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Nutku Süreyya Kitabı Hakkında Bilgiler


Nutku Süreyya Kitabı ZEMRA YAYINLARI çıkarmış olduğu Nutku Süreyya Kitabını PDF İndir – Nutku Süreyya 13.07.2021 Pdf İndir

Nutku Süreyya PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Nutku Süreyya kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Nutku Süreyya Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ZEMRA YAYINLARI ait olan Nutku Süreyya kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Nutku Süreyya Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Nutku Süreyya Kitabı 13.07.2021 tarihinde Hızır Ercan tarafından yazılıp ZEMRA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Nutku Süreyya kitabında toplamda 216 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Nutku Süreyya kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Nutku Süreyya Kitabı Özeti – Nutku Süreyya Kitabı Açıklaması 

Kaderde olmasın varsın dile maksudunu yahu husule gelmesin olmaz.
Bu yerden boş çıkılmaz Hazreti Ceylî makamıdır ki ferman etse ne olmaz
Hz.Ahmed Süreyya Emin

 
  Nutku Süreyya Pdf İndir – ZEMRA YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Hz.Süreyya’nın çok ileri manevi sözleri hakkında “Allah bir insana bu kadar yakınlık verebilir mi” diye bir soru akla gelebilir. Evet, dilerse verir; zaten Hz.Süreyya’daki ilhamlar, Allah`ımızın kendi ruhundan var ettiği, insan varlığına verdiği değeri göstermektedir. Her insanın dünyevi ihtiras ve kavgaları bırakarak Hakk yolunda bu manevi güzelliklere istekli olmasını niyaz ederiz.
 

 Kitap Adı: Nutku Süreyya

 Yayınevi / Marka: ZEMRA YAYINLARI 

 Yazar: Hızır Ercan

 Basım Tarihi: 13.07.2021

 Sayfa Sayısı: 216

Nutku Süreyya Kitabı İndirme Linkleri – Nutku Süreyya İndir

Nutku Süreyya Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Nutku Süreyya Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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